
Ante Starčevića 1, 23000 Zadar 

Tel/Phone: +385 (0)60 305 305 

E-mail: liburnija-zadar@liburnija-zadar.hr 
 

VRIJEDI OD 27.06.2025. – 31.08.2025. 
 
 
 
 

 

BRŠANJ 
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POLASCI RADNIM DANOM I SUBOTOM 
DEPARTURES – WORKING DAYS AND SATURDAYS 

 

 BRŠANJ VELI IŽ 
PON,SRI / MON,WED 

 11:15   16:15 13:05    17:35 
                                                UTO,ČET,/ TUE,THU, 

 12:45   20:15 17:05    20:00 
PET / FRI 

 14:45   20:15 17:05    20:00 

SUB/SAT 

                             12:45   20:15  16:05   20:00 
 
 
 

MALI IŽ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VELI IŽ 

MALI IŽ 
 

POLASCI NEDJELJOM I BLAGDANOM 
DEPARTURES – SUNDAYS AND HOLIDAYS 

BRŠANJ VELI IŽ 
11:30   
16:15 

12:35  
20:35  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

VOZNI RED JE PODLOŽAN PROMJENAMA BEZ PRETHODNE NAJAVE 

TIMETABLE IS SUBJECT TO CHANGE WITHOUT PRIOR NOTICE 
www.liburnija-zadar.hr 
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